
  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 13 kwietnia 2010  roku o godzinie 11:00 -  IV przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 

1.Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzeda�
nieruchomo�ci oznaczonej  działk� nr 47/11 o powierzchni 568 m², 
poło�onej w Jasieniu przy ulicy Brzozowej( KW nr 47531) 
Cena wywoławcza wynosiła 17.500 zł 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 13 kwietnia 2010 roku. 

Jasie�, dnia 13.04.2010 roku. 

                                                                           Józef Paluch 
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 



  

                         Informacja o wyniku przetargu 

odbytego w dniu 13 kwietnia 2010 roku o godzinie 11:00  - IV przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urz�du Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 

1.Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzeda�
nieruchomo�ci oznaczonej  działk� nr 47/12 o powierzchni 565 m², 
poło�onej w Jasieniu przy ulicy Brzozowej ( KW nr 47534)
Cena wywoławcza wynosiła 16.500 zł 

2. Przetarg zako�czył si� wynikiem negatywnym. 

Informacja została wywieszona na tablicy ogłosze� w Urz�dzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 13 kwietnia 2010 roku. 

Jasie�, dnia 13.04.2010 roku. 

                                                                            Józef Paluch 
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodnicz�cy Komisji 


